云环（郁南）审〔2024〕05号

云浮市生态环境局关于以告知承诺制审批形式对郁南县都城镇南都学校建设工程项目环境影响报告表的批复

郁南县都城镇中心小学（统一社会信用代码：12445322456511511N）：
你单位报送的《郁南县都城镇南都学校建设工程项目环境影响报告表》和《郁南县都城镇南都学校建设工程项目环评审批告知承诺书》等相关材料收悉。经研究,批复如下:
1、 原郁南县都城镇承平小学为较早期的郁南县县城郊区乡村小学，由于历史原因，无具体的建设资料和相关环保审批资料，小学总占地面积为10958平方米，现有承平小学用地将全部并入郁南县都城镇南都学校用地。本次改扩建项目将拆除承平小学内所有建构筑物，总占地面积50574.88平方米，总建筑面积31078.68平方米，主要新建综合楼1栋、小学教学楼1栋、中学教学楼1栋及配套工程。项目内设有中学物理、化学实验室和生物实验室。
项目总投资17000万元，其中环保投资170万元；本项目办学规模为54个班，其中小学设置36个班，初中设置18个班，学生总人数2520人。计划配备教师56名，以及安排相关教职员工13名，共145名教职工。
2、 该项目属于《广东省人民政府办公厅印发关于深化我省环境影响评价制度改革指导意见的通知》（粤办函〔2020〕44号）提出试行环评审批告知承诺制的“社会事业与服务业”类建设项目，其环境影响报告表已按规定完成告知承诺制审批。你单位应落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期间，严格落实防治污染、防止生态破坏的措施。
三、你单位应当对环境影响报告书（表）的内容和结论负责。若违反承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本批复的处理。

云浮市生态环境局
2024年5月29日
公开方式：主动公开
	抄报：云浮市生态环境局
抄送：云浮市生态环境局郁南分局执法大队、县发展和改革局、县工信商务局、县自然资源局、县住房和城乡建设局、县应急管理局、佛山市龙腾环保咨询有限公司

	[bookmark: _GoBack]云浮市生态环境局郁南分局办公室                 2024年5月29日印发

—2—
—3—